JURÍDICAS  PARA  MITIGAÇÃO  DE  RISCOS  E  APRIMORAMENTO  DA  DEFESA
INSTITUCIONAL DO IPM DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE. FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 74, III,C DA LEI Nº 14.133/21. DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE EM  08 DE
ABRIL  DE  2025.  VALOR  MENSAL:  R$  12.000,00  (DOZE  MIL  REAIS)  VALOR
GLOBAL:  R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS).  ADEILSON
ALEXANDRE  DA  SILVA  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS  DO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA  DO  MUNICIPIO  PROPONENTE: TENORIO,  MENEZES  &  FREITAS
ADVOGADOS.